
第一章 招标公告

受招标人厦门百城建设投资有限公司委托，厦门汇腾管理咨询有限公司对马

銮湾新城集美片区垃圾整治环境监测分析及整治效果评估项目进行公开招标，现

欢迎国内合格的投标人前来投标。

一 招标编号：HT2021-CG07

二 招标项目名称、数量及主要技术规格：

合同包 项目名称 数量 服务期 服务要求

一

马銮湾新城集美片区垃圾整

治环境监测分析及整治效果

评估项目

1项

合同签订之日起至

委托范围内服务完

成止

详见第三章

三 资格要求：

1、投标人应具备独立的法人资格，投标人为企业或个体工商户的，则提供

工商部门注册的有效的“营业执照”复印件；投标人为事业单位的，则提供有

效的“事业单位法人证书”复印件。

2、投标人全权代表若不是企业法定代表人，应在投标文件中提供企业法定

代表人的授权书原件。

3、本项目不接受联合体参与报价，并不得转包。

4、投标人应书面声明：前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录、失信行

为（或者在参加采购活动前 3年内因违法经营被禁止在一定期限内参加采购活动，

期限已届满）。

5、投标人需在响应文件中提供通过中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、

“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询供应商截止评审当日前 3

年内的信用及违法记录。对参加采购活动前 3年内在经营活动中有重大违法记录

的供应商，作为无效投标（“重大违法记录”指供应商因违法经营受到刑事处罚

或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚，例如被列

http://www.ccgp.gov.cn
http://www.creditchina.gov.cn


入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记

录名单，受到政府采购行政处罚或者存在行贿犯罪记录，且相关信用惩戒期限未

满，以及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的）。

6、投标人应对近三年没有行贿犯罪记录作出书面声明。

7、投标人应具有固定的营业场所，并提供营业场所权属证明或租赁合同复

印件。

四 招标文件发售时间（即购买招标文件及报名时间）：即日起至 2021 年 02

月 26 日下午 17:30 止（北京时间，下同），逾期代理机构将不接受报名。

五 招标文件：售价人民币 500 元（含图纸电子版），售后不退。购买地址：

厦门市思明区莲前西路 281 号公路局大厦 10 楼招标代理部，代理机构出具招标

文件购买收据。若邮购，邮费到付，对招标文件邮寄过程中可能发生的延误、缺

漏或丢失，招标代理机构概不负责。未购买招标文件的投标人，其投标文件将被

拒绝接收。招标文件购买发票于开标结束后 15 天内统一办理，逾期将不予办理。

六 购买招标文件注意事项：缴费时请备注项目名称或招标编号。收款账户

名称：厦门汇腾管理咨询有限公司；账号：35101535001050009676；开户行：建

行厦门分行营业部

七 投标截止时间：投标文件应于 2021 年 03 月 11 日上午 09:00 时之前提交

到厦门市思明区莲前西路 281 号公路局大厦 10 楼开标厅，投标人递交投标文件

时应出示购买招标文件的有效证明（购买收据或转账证明等）。逾期送达或者未

按照招标文件要求密封的投标文件将被拒收。

八 开标时间：2021 年 03 月 11 日午 09：00 时

九 开标地点：厦门市思明区莲前西路 281 号公路局大厦 10 楼开标厅

十 本项目不接受联合体投标。

十一 招标文件如有变更（答疑文件、补充通知、延期通知、最高控制价

通知等），代理机构将通过发出书面通知（以传真或 E-MAIL 的形式）或在原信

息发布媒体上发布通知，请投标人关注并及时下载。

十二 为方便开标唱标，投标人应将开标一览表原件和投标保证金缴交凭



证单独密封，并在信封上标明“开标一览表”字样，然后再装入投标文件密封

袋中密封。

十三 投标有关事宜的联系方式：

招标代理机构：厦门汇腾管理咨询有公司

地址：厦门市思明区莲前西路 281 号公路局大厦 10 楼

联系人：小张

联系电话：0592826715、13306012862

邮箱：huiteng1009@126.com

十四 投标保证金缴交、招标代理服务费及交易场地使用费缴交账户：

类型

基本信息
投标保证金缴交账户

招标代理服务费及交易场

地使用费缴交账户

开户行 农行厦门莲前支行 建行厦门分行

账号 40386001040028823 35101535001050009676

收款单位 厦门汇腾管理咨询有限公司 厦门汇腾管理咨询有限公司

投标人须将相关的费用缴交至上表对应的账号，缴错账号而产生的一切后果由投标人自

行承担。

厦门汇腾管理咨询有限公司

2021 年 02 月 19 日


	第一章　招标公告

